
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 03.10.2017 года                                                                                  № 1441 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 22.07.2015 года № 1010  

«Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в Приложение 1, утвержденное постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 22.07.2015 года № 1010 «Об 

утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений», следующие изменения: 

1.1. заменить слова «Кузнецов В.В. – первый заместитель главы 

администрации  Шекснинского  муниципального  района»  словами 

«Меньшиков С.М. – Руководитель администрации Шекснинского 

муниципального района»; 

1.2. заменить слова «Глебова О.В. – заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района» словами «Глебова О.В. – заместитель 

Руководителя администрации Шекснинского муниципального района»;    

1.3.  заменить    слова    «Капустин   И.О.   –    генеральный     директор  

ООО «Шекснинский комбинат хлебопродуктов» словами «Юганов А.А. – 

генеральный директор ООО «Шекснинский комбинат хлебопродуктов». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 


